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StrikeOutAnnotation class
Belge metninde üstü çizili olarak görünen bir üstü çizili açıklamayı temsil eder.
public sealed class StrikeOutAnnotation : TextMarkupAnnotation


yapıcılar
	İsim	Tanım
	StrikeOutAnnotation(Page, Rectangle)	Belirtilen sayfada yeni StrikeOut notu oluşturur.

Özellikleri
	İsim	Tanım
	Actions { get; }	Açıklama eylemlerinin listesini alır.
	virtual ActiveState { get; set; }	Geçerli ek açıklama görünüm durumunu alır veya ayarlar.
	override AnnotationType { get; }	Açıklama türünü alır.
	Appearance { get; }	Açıklamanın görünüm sözlüğünü alır.
	Border { get; set; }	Açıklama kenarlığı özelliklerini alır veya ayarlar.Border
	Characteristics { get; }	Açıklama özelliklerini alır.
	Color { get; set; }	Açıklama rengini alır veya ayarlar.
	Contents { get; set; }	Ek açıklama metnini alır veya ayarlar.
	CreationDate { get; }	Açıklamanın oluşturulduğu tarih ve saati alır.
	Flags { get; set; }	Ek açıklamanın bayrakları.
	FullName { get; }	Açıklamanın tam nitelikli adını alır.
	virtual Height { get; set; }	Açıklamanın yüksekliğini alır veya ayarlar.
	virtual Hyperlink { get; set; }	Parça köprüsünü alır veya ayarlar (pdf oluşturucu için).
	InReplyTo { get; set; }	Bu ek açıklamanın “yanıt olarak” olduğu ek açıklama referansı. Her iki ek açıklama da belgenin aynı sayfasında olmalıdır.
	IsFirstParagraphInColumn { get; set; }	Bu paragrafın sonraki sütunda olup olmayacağını belirten bir bool değeri alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	IsInLineParagraph { get; set; }	Satır içi bir paragraf alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	IsInNewPage { get; set; }	Bu paragrafı yeni sayfada oluşturmaya zorlayan bir bool değeri alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	IsKeptWithNext { get; set; }	Geçerli paragrafın sonraki paragrafla birlikte aynı sayfada kalıp kalmayacağını belirten bir bool değeri alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	Margin { get; set; }	Paragraf için bir dış kenar boşluğu alır veya ayarlar (pdf oluşturma için)
	Modified { get; set; }	Açıklamanın yakın zamanda değiştirildiği tarih ve saati alır veya ayarlar.
	Name { get; set; }	Sayfadaki ek açıklama adını alır veya ayarlar.
	Opacity { get; set; }	Açıklamayı boyamada kullanılacak sabit opaklık değerini alır veya ayarlar.
	virtual PageIndex { get; }	Açıklama içeren sayfanın dizinini alır.
	Popup { get; set; }	Bu ek açıklamayla ilişkili metni girmek veya düzenlemek için açılır açıklama.
	QuadPoints { get; set; }	n tane dörtgenin koordinatlarını belirten bir dizi nokta alır veya ayarlar. Her dörtgen, açıklamanın altında yatan metinde bir kelimeyi veya bitişik kelime grubunu kapsar.
	virtual Rect { get; set; }	Açıklama dikdörtgenini alır veya ayarlar.
	ReplyType { get; set; }	Bu annotation ile InReplyTo. tarafından belirtilen arasındaki ilişkiyi (“yanıt türü”) belirten bir dize
	RichText { get; set; }	Açıklama açıldığında açılır pencerede görüntülenecek zengin metin dizesini alır veya ayarlar.
	States { get; }	Açıklamanın görünüm sözlüğünü alır.
	Subject { get; set; }	Nesnenin açıklamasını temsil eden metni alır.
	TextHorizontalAlignment { get; set; }	Açıklama için metin hizalamasını alır veya ayarlar.
	Title { get; set; }	Ek açıklamanın başlık çubuğunda görüntülenmesi gereken bir metni alır veya ayarlar.
	virtual VerticalAlignment { get; set; }	paragrafının dikey hizalamasını alır veya ayarlar
	virtual Width { get; set; }	Açıklamanın genişliğini alır veya ayarlar.
	ZIndex { get; set; }	Grafiğin Z sırasını gösteren bir int değeri alır veya ayarlar. Daha büyük ZIndex içeren bir grafik, daha küçük ZIndex içeren grafiğin üzerine yerleştirilecektir. ZIndex negatif olabilir. Negatif ZIndex içeren grafik, sayfadaki metnin arkasına yerleştirilecektir.

yöntemler
	İsim	Tanım
	override Accept(AnnotationSelector)	Ek açıklamayı işlemek için ziyaretçi nesnesini kabul eder.
	override ChangeAfterResize(Matrix)	Dört Noktaları matris dönüşümüne göre günceller.
	virtual Clone()	Bu örneği klonlar. Sanal yöntem. Her zaman null. döndür
	virtual Flatten()	Açıklama içeriğini doğrudan sayfaya yerleştirir, açıklama nesnesi kaldırılır.
	GetMarkedText()	İşaretleme ek açıklamasının altındaki metni dize olarak alır.
	GetMarkedTextFragments()	Biçimlendirme ek açıklamasının altındaki metni şu şekilde alır:TextFragmentCollection .
	GetRectangle(bool)	Sayfa döndürmeyi dikkate alarak açıklamanın dikdörtgenini döndürür.

Ayrıca bakınız
	class TextMarkupAnnotation
	ad alanı Aspose.Pdf.Annotations
	toplantı Aspose.PDF
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